

ДО
СУ „СВ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ“
ГР. СМЯДОВО, 9820
УЛ. „ЧЕРНОРИЗЕЦ ХРАБЪР № 16

ОФЕРТА

ОФЕРЕНТ: “КЪНСТРАКШЪН ГРУП” ЕООД

Седалище и адрес на управление: гр. Шумен, бул. “Ришки проход” №30
тел. 054 832 123, 0884 60 80 60, факс, e-mail: office@construction-g.com
ЕИК/БУЛСТАТ 127627462
Адрес за кореспонденция: гр. Шумен, бул. “Ришки проход” №30
Лице за контакти:Красимир Атанасов Костадинов

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящето Ви представяме нашата оферта за участие в провеждане на пазарни консултации на основание чл. 44 от Закона за обществените поръчки, чрез събиране на оферти за извършване на строително-монтажни работи за обект: „Строително-ремонтни дейности, изразяващи се в ремонт на покрива на съществуващ физкултурен салон към СУ "Св. Св. Кирил и Методий".

Декларираме, че сме запознати с условията за участие в пазарните консултации, техническите спецификации и изискванията на Закона за обществените поръчки (ЗОП) и Правилника за прилагане на закона за обществените поръчки (ППЗОП).

Предлагаме цена за изпълнение на дейностите в размер на 70494,15лева без ДДС и цена в размер на 84592,98 със ДДС.

Валидност на офертата 90 календарни дни датата, определена за краен срок за предаване на офертите за участие в пазарните консултации.

Като неразделна част от настоящата оферта, прилагаме:

1. Количествено стойностна сметка
2.
3.

Подпис и печат:

Дата: 11/06/2019

Име и фамилия: Красимир Атанасов Костадинов

Длъжност: Управител

Наименование на оферента: “КЪНСТРАКШЪН ГРУП” ЕООД



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА ПО ВИДОВЕ СМР
 ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ ЗА ОБЕКТ:
 „СТРОИТЕЛНО-РЕМОНТНИ ДЕЙНОСТИ ИЗРАЗЯВАЩИ СЕ В РЕМОНТ НА ПОКРИВА
 НА СЪЩЕСТВУВАЩ ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН КЪМ СУ "СВ. СВ.
 КИРИЛ И МЕТОДИЙ"

Обект : Ремонт на тоалетни в СУ "Св. св. Кирил и Методий" гр. СМЯДОВО - 3 бр.

1	2	3	4	5	6=4x5
N	Вид Работа	Ед. Мярка	Кол-во	Ед.цена	Обща стойност
				лева	лева
1	Разваляне на облицовка от фаянсови плочки на вароцим. или циментен разтвор	м2	220	8,00	1760,00
2	Разваляне на облицовка от теракота на цим. разтвор	м2	65	8,00	520,00
3	Демонтиране на каса на врата	бр.	24	7,00	168,00
4	Събиране на отпадъци в чували и пренасяне на чувалите до 30 м.	бр.	50	5,00	250,00
5	Доставка и монтаж на алуминиеви врати обикновен тип	м2	30	220,00	6600,00
6	Вътрешна гладка мазилка по тухл. стени еднопластова и обработка на отвори, с готова смес при ремонти	м2	76	22,00	1672,00
7	Фаянсва облицовка с лепило по стени	м2	220	52,00	11440,00
8	Настилка с тераконтни плочи на лепило - при ремонти	м2	65	54,00	3510,00
9	Смесителна батерия с термоглава за мивка стенна	бр.	9	210,00	1890,00
10	Сифони подови чугунени с месингови детайли Ф 50	бр.	12	32,00	384,00
11	Смяна PVC тръби открити, вертикални. висящи при стара канализация	м	45	21,00	945,00
12	Тоалетна мивка среден формат	бр.	9	79,00	711,00
13	Доставка и монтаж на моноблок	бр.	18	200,00	3600,00
14	Доставка и монтаж на бойлер	бр.	3	290,00	870,00
15	Направа на окачен таван тип "Армстронг" за мокри помещения	м2	65	29,00	1885,00
16	Подмяна на част от ел. инсталация вкл. контакти ключове и осветител лед панел 600/600	бр.	3	280,00	840,00
17	Вътрешна водопроводна инсталация от полипропиленови тръби за студена вода с диаметър	м	90	12,00	1080,00



18	Вътрешно водопроводна инсталация от полипропиленови тръби за топла вода с диаметър	м	45	11,50	517,50
19	Вътрешно водопроводна инсталация от полипропиленови тръби за топла вода с диаметър	м	30	14,00	420,00
20	Спирателен кран без изпразнител1/2	бр.	18	18,00	324,00
21	Шпакловка с готова смес, грундиране и боядисване с латекс двукратно при ремонти	м2	70	18,00	1260,00
Обща стойност на горните видове работи					40646,50

Обект: Ремонт на покрив на Физкултурен салон към СУ „Св. св. Кирил и Методий“
гр. Смядово

1	2	3	4	5	6=4x5
N	Вид Работа	Ед. мярка	Кол-во	Ед. цена	Обща стойност
				лева	лева
1	Демонтаж и сваляне на стара хидро и топлоизолация	м2	499,5	8,50	4245,75
2	Доставка и монтаж на покривна каменна вата 5см. С якост на натиск при 10% деформация не по малък от 30 кРа механично закрепена с телескопичен дюбел и съмонарезен винт	м2	499,5	15,00	7492,50
3	Направа на холкер по бордове от каменна вата 10см.	м	37	9,50	351,50
4	Доставка и монтаж на Геотекстил 300 г/м2 за покрив	м2	499,5	5,00	2497,50
5	Доставка и монтаж на хидроизолационна PVC мембрана 1.5мм за покрив	м2	499,5	21,00	10489,50
6	Доставка и монтаж на Геотекстил 300 г/м2 по бордове	м2	18,5	5,00	92,50
7	Доставка и монтаж на хидроизолационна PVC мембрана по бордове 1.5мм	м2	18,5	21,00	388,50
8	Доставка и монтаж на Отдушник	бр.	8	38,00	304,00
9	Доставка и монтаж на Г- образен профил от ламарина с PVC покритие на стреха	м	54	16,00	864,00
10	Демонтаж на шапки от поцинкована ламарина	м	37	6,00	222,00
11	Изработка и монтаж на шапки от поцинкована ламарина 0,5мм по бордове, включително и шорц	м	37	20,10	743,70



12	Доставка и монтаж на Г-образен профил от ламарина с PVC покритие на бордове	м	37	10,00	370,00
13	Доставка и монтаж от бичен иглолистен материал	м3	1,5	630,00	945,00
14	Доставка и зидария с Газобетонни блокчета итонг с размер на блокче 5/25/60см. с шпакловка с мрежа	м2	7,2	26,00	187,20
15	Доставка и монтаж на завършваща пола от поцинкована ламарина 0,5мм.към зидария след шпакловка	м	18	13,00	234,00
16	Товарене и извозване на строителни отпадъци на депо	т.	10	42,00	420,00
Обща стойност на горните видове работи:					29847,65

Подпис и печат:

Дата: 11.06.2019г.

Име и фамилия: Красимир Костадинов

Длъжност: Управител

Наименование на оферента: "КЪНСТРАКШЪН ГРУП" ЕООД



ДО
СУ „СВ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ“
ГР. СМЯДОВО, 9820
УЛ. „ЧЕРНОРИЗЕЦ ХРАБЪР № 16

ОФЕРТА

ОФЕРЕНТ: “СИМЕКС” ЕООД

Седалище и адрес на управление: гр. Шумен, бул. “Ришки проход” №30
тел. 0887065103, факс: неприложим, e-mail: simex.ivanov@gmail.com
ЕИК/БУЛСТАТ 127512111

Адрес за кореспонденция: гр. Шумен, бул. “Ришки проход” №30
Лице за контакти: Иларион Грозев Иванов

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящето Ви представяме нашата оферта за участие в провеждане на пазарни консултации на основание чл. 44 от Закона за обществените поръчки, чрез събиране на оферти за **извършване на строително-монтажни работи за обект: „Строително-ремонтни дейности, изразяващи се в ремонт на покрива на съществуващ физкултурен салон към СУ "Св. Св. Кирил и Методий".**

Декларираме, че сме запознати с условията за участие в пазарните консултации, техническите спецификации и изискванията на Закона за обществените поръчки (ЗОП) и Правилника за прилагане на закона за обществените поръчки (ППЗОП).

Предлагаме цена за изпълнение на дейностите в размер на 75522,42 лева без ДДС и цена в размер на 90626,90 със ДДС.

Валидност на офертата 90 календарни дни датата, определена за краен срок за предаване на офертите за участие в пазарните консултации.

Като неразделна част от настоящата оферта, прилагаме:

1. Количествено стойностна сметка
- 2.....
- 3.....

Подпис и печат:

Дата: 11/06/2019

Име и фамилия: Иларион Грозев Иванов

Длъжност: Управител

Наименование на оферента: “СИМЕКС” ЕООД



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА ПО ВИДОВЕ СМР

Обект : Ремонт на тоалетни в СУ "Св. св. Кирил и Методий" гр. СМЯДОВО - 3 бр.

1	2	3	4	5	6=4x5
N	Вид Работа	Ед. Мярка	Кол-во	Ед.цена	Обща стойност
				лева	лева
1	Разваляне на облицовка от фаянсови плочки на вароцим. или циментен разтвор	м2	220	8,80	1936,00
2	Разваляне на облицовка от теракота на цим. разтвор	м2	65	7,70	500,50
3	Демонтиране на каса на врата	бр.	24	7,50	180,00
4	Събиране на отпадъци в чували и пренасяне на чувалите до 30 м.	бр.	50	6,00	300,00
5	Доставка и монтаж на алуминиеви врати обикновен тип	м2	30	240,00	7200,00
6	Вътрешна гладка мазилка по тухл. стени еднопластова и обработка на отвори, с готова смес при ремонти	м2	76	22,58	1716,08
7	Фаянсва облицовка с лепило по стени	м2	220	54,64	12020,80
8	Настилка с тераконтни плочи на лепило - при ремонти	м2	65	55,13	3583,45
9	Смесителна батерия с термоглава за мивка стенна	бр.	9	243,00	2187,00
10	Сифони подови чугунени с месингови детайли Ф 50	бр.	12	29,70	356,40
11	Смяна PVC тръби открити,вертикални.висящи при стара канализация	м	45	24,13	1085,85
12	Тоалетна мивка среден формат	бр.	9	77,00	693,00
13	Доставка и монтаж на моноблок	бр.	18	193,00	3474,00
14	Доставка и монтаж на бойлер	бр.	3	312,00	936,00
15	Направа на окачен таван тип "Армстронг" за мокри помещения	м2	65	34,00	2210,00
16	Подмяна на част от ел. инсталация вкл. контакти ключове и осветител лед панел 600/600	бр.	3	322,15	966,45
17	Вътрешна водопроводна инсталация от полипропиленови тръби за студена вода с диаметър	м	90	13,20	1188,00
18	Вътрешно водопроводна инсталация от полипропиленови тръби за топла вода с диаметър	м	45	12,19	548,55

19	Вътрешно водопроводна инсталация от полипропиленови тръби за топла вода с диаметър	м	30	15,15	454,50
20	Спирателен кран без	бр.	18	19,54	351,72
21	Шпакловка с готова смес, грундиране и боядисване с латекс двукратно при ремонти	м2	70	19,59	1371,30
Обща стойност на горните видове работи					43259,60

Обект: Ремонт на покрив на Физкултурен салон към СУ „Св. св. Кирил и Методий“ гр. Смядово

1	2	3	4	5	6=4x5
N	Вид Работа	Ед. мярка	Кол-во	Ед. цена	Обща стойност
				лева	лева
1	Демонтаж и сваляне на стара хидро и топлоизолация	м2	499,5	8,50	4245,75
2	Доставка и монтаж на покривна каменна вата 5см. С якост на натиск при 10% деформация не по малък от 30 кРа механично закрепена с телескопичен дюбел и съмонарезен винт	м2	499,5	16,00	7992,00
3	Направа на холкер по бордове от каменна вата 10см.	м	37	11,20	414,40
4	Доставка и монтаж на Геотекстил 300 г/м2 за покрив	м2	499,5	5,40	2697,30
5	Доставка и монтаж на хидроизолационна PVC мембрана 1.5мм за покрив	м2	499,5	23,85	11913,08
6	Доставка и монтаж на Геотекстил 300 г/м2 по бордове	м2	18,5	5,00	92,50
7	Доставка и монтаж на хидроизолационна PVC мембрана по бордове 1.5мм	м2	18,5	23,85	441,23
8	Доставка и монтаж на Отдушник PVC	бр.	8	40,00	320,00
9	Доставка и монтаж на Г- образен профил от ламарина с PVC покритие на стреха	м	54	17,20	928,80
10	Демонтаж на шапки от поцинкована ламарина	м	37	6,00	222,00
11	Изработка и монтаж на шапки от поцинкована ламарина 0,5мм по бордове, включително и шорц	м	37	22,00	814,00
12	Доставка и монтаж на Г- образен профил от ламарина с PVC покритие на бордове	м	37	10,00	370,00

13	Доставка и монтаж от бичен иглолистен материал	м3	1,5	635,00	952,50
14	Доставка и зидария с Газобетонни блокчета итонг с размер на блокче 5/25/60см. с шпакловка с мрежа	м2	7,2	25,13	180,94
15	Доставка и монтаж на завършваща пола от поцинкована ламарина 0,5мм.към зидария след шпакловка	м	18	13,24	238,32
16	Товарене и извозване на строителни отпадъци на депо	т.	10	44,00	440,00
Обща стойност на горните видове работи:					32262,82

Подпис и печат:

Дата: 11.06.2019г.



Име и фамилия: Иларион Иванов

Длъжност: Управител

Наименование на оферента: "СИМЕКС" ЕООД

ДО
СУ "СВ.СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЙ"
ГР.СМЯДОВО, 9820
УЛ."ЧЕРНОРИЗЕЦ ХРАБЪР" № 16

ОФЕРТА

ОФЕРЕНТ: „ГАРАНТ СТРОЙ” ООД
Седалище и адрес на управление: общ.Шумен, гр. Шумен 9700, ул."Васил Левски" № 55,ет.2,ап.2
Тел 0888501710, факс.....,e-mail: ofis_garantstroy@abv.bg
ЕИК / БУЛСТАТ 127588059
Адрес за кореспонденция гр.Шумен, ул."Васил Левски" № 55, ет.2, ап.2
Лице за контакт: Антоанета Огнянова

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата оферта за участие в провеждане на пазарни консултации на основание чл.44 от Закона за обществените поръчки, чрез събиране на оферти за **извършване на строително-монтажни работи за обект:"Строително-ремонтни дейности изразяващи се в ремонт на покрива на съществуващ физкултурен салон към СУ „Св.Св.Кирил и Методий”.**

Декларираме, че сме запознати с условията за участие в пазарните консултации, техническите спецификации и изискванията на Закона за обществените поръчки /ЗОП/ и Правилника за прилагане на закона за обществените поръчки /ППЗОП/.
Предлагаме цена за изпълнение на дейностите в размер на 78 223,41 лева без ДДС и цена в размер на 93 868,09 лева със ДДС.

Валидност на офертата 90 календарни дни датата, определена за краен срок за предаване на офертите за участие в пазарните консултации.

Като неразделна част от настоящата оферта, прилагаме:

1.Количествено стойностна сметка

Подпис и печат:

Дата:11.06.2019 год.

Име и фамилия:инж. Антоанета Огнянова

Длъжност:Управител

Наименование на оферента:"ГАРАНТ СТРОЙ" ООД



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА ПО ВИДОВЕ СМР

ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ ЗА ОБЕКТ: "СТРОИТЕЛНО-РЕМОНТНИ ДЕЙНОСТИ ИЗРАЗЯВАЩИ СЕ В РЕМОТ НА ПОКРИВА НА СЪЩЕСТВУВАЩ ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН КЪМ СУ "СВ.СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЙ"

Обект: Ремонт на тоалетни в СУ "Св.св.Кирил и Методий" гр.СМЯДОВО - 3 бр

1.	2	3	4	5	6=4x5
№	Вид Работа	ед-мярка	кол-во	ед.цена	обща стойност
				лева	лева
1	Разваляне на облицовка от фаянсови плочки на варошим.или циментен разтвор	м2	220,00	8,50 лв.	1 870,00 лв.
2	Разваляне на облицовка от теракота на цим. Разтвор	м2	65,00	9,80 лв.	637,00 лв.
3	Демонтиране на каса на врата	бр	24,00	14,50 лв.	348,00 лв.
4	Събиране на отпадъци в чували и пренасяне на чувалите до 30м	бр	50,00	6,20 лв.	310,00 лв.
5	Доставка и монтаж на алуминиеви врати обиктонен тип	м2	30,00	162,00 лв.	4 860,00 лв.
6	Вътрешна гладка мазилка по тухл.стени еднопластова и обработка на отвори, с готова смес при ремонти	м2	76,00	19,80 лв.	1 504,80 лв.
7	Фаянсва облицовка с лепило по стени	м2	220,00	44,40 лв.	9 768,00 лв.
8	Настикла с теракотни плочи на лепило - при ремонти	м2	65,00	47,50 лв.	3 087,50 лв.
9	Смесителна батерия с термоглава за мивка стенна	бр	9,00	79,00 лв.	711,00 лв.
10	Сифони подови чугунени с месингови детайли Ф50	бр	12,00	24,00 лв.	288,00 лв.
11	Смяна PVC тръби открити, вертикални, висящи при стара канализация	м	45,00	31,50 лв.	1 417,50 лв.
12	Тоалетна мивка среден формат	бр	9,00	68,00 лв.	612,00 лв.
13	Доставка и монтаж на моноблок	бр	18,00	185,00 лв.	3 330,00 лв.
14	Доставка и монтаж на бойлер	бр	3,00	235,00 лв.	705,00 лв.
15	Направа на окачен таван тип "Армстронг" за мокри помещения	м2	65,00	31,40 лв.	2 041,00 лв.
16	Подмяна на част от ел.инсталация вкл.контакти ключове и осветител лед панел 600/600	бр	3,00	495,00 лв.	1 485,00 лв.
17	Вътрешна водопроводна инсталация от полипропиленови тръби за студена вода с диаметър 20мм	м	90,00	6,80 лв.	612,00 лв.

18	Вътрешно водопроводна инсталация от полипропиленови тръби за топла вода с диаметър 20мм	м	45,00	6,80 лв.	306,00 лв.
19	Вътрешно водопроводна инсталация от полипропиленови тръби за топла вода с диаметър 32мм	м	30,00	11,25 лв.	337,50 лв.
20	Спирателен краи без изпразнител 1/2	бр	18,00	8,50 лв.	153,00 лв.
21	Шпакловка с готова смес, грундиране и боядисване с латекс двукратно при ремонти	м2	70,00	15,90 лв.	1 113,00 лв.
Обща стойност на горните видове работи					35 496,30 лв.

Обект: Ремонт на покрив на Физкултурен салон към СО "Св.св.Кирил и Методий" гр.Смядово

1	2	3	4	5	6=4x5
№	Вид Работа	ед. мярка	кол-во	ед.цена	обща стойност
				лева	лева
1	Демонтаж и сваляне на стара хидро и топлоизолация	м2	499,5	3,20 лв.	1 598,40 лв.
2	Доставка и монтаж на покривна каменна вата 5см. С якост на натиск при 10% деформация не по малък от 30 кРа механично закрепена с телескопичен дюбел и самонарезен винт	м2	499,5	34,00 лв.	16 983,00 лв.
3	Направа на холкер по бордове от каменна вата 10 см	м	37	9,50 лв.	351,50 лв.
4	Доставка и монтаж на Геотекстил 300г/м2 за покрив	м2	499,5	3,90 лв.	1 948,05 лв.
5	Доставка и монтаж на хидроизолационна PVC мембрана 1,5мм за покрив	м2	499,5	32,80 лв.	16 383,60 лв.
6	Доставка и монтаж на Геотекстил 300г/м2 по бордове	м2	18,5	3,90 лв.	72,15 лв.
7	Доставка и монтаж на хидроизолационна PVC мембрана по бордове 1,5мм	м2	18,5	34,20 лв.	632,70 лв.
8	Доставка и монтаж на Отдушник PVC	бр	8	25,80 лв.	206,40 лв.
9	Доставка и монтаж на Г-образен профил от ламарина с PVC покритие на стреха	м	54	19,70 лв.	1 063,80 лв.
10	Демонтаж на шапки от поцинкована ламарина	м	37	4,05 лв.	149,85 лв.
11	Изработка и монтаж на шапки от поцинкована ламарина 0,5мм по бордове, включително и щорц	м	37	25,10 лв.	928,70 лв.
12	Доставка и монтаж на Г-образен профил от ламарина с PVC покритие на бордове	м	37	16,80 лв.	621,60 лв.
13	Доставка и монтаж от бичен иглолистен материал	м3	1,5	580,00 лв.	870,00 лв.

14	Доставка и зидария с Газобетонни блокчета итонг с размер на блокче 5/25/60 см. С шпакловка с мрежа	м2	7,2	46,80 лв.	336,96 лв.
15	Доставка и монтаж на завършваща пола от поцинкована ламарина 0,5мм., към зидария след шпакловка	м	18	16,80 лв.	302,40 лв.
16	Товарене и извозване на строителни отпадъци на депо	т	10	27,80 лв.	278,00 лв.
Обща стойност на горните видове работи					42 727,11 лв.
					78 223,41 лв.

Подпис и печат:

Дата: 11.06.2019 год.

Име и фамилия: инж. Антоанета Остринова

Длъжност: Управител

Наименование на оферента: "ГАРАНТ СТРОЙ" ООД

